Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.02.2019
	№ 137

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.07.2018 № 702 «О Порядке работы по приему и рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования

город Венев Веневского района»
В целях организации и проведения публичных мероприятий на территории муниципального образования город Венев Веневского района, в соответствии с требованиями Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Тульской области от 13.07.2005 № 598-ЗТО «О порядке подачи уведомлений о проведении публичных мероприятий в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.07.2018 № 702 «О Порядке работы по приему и рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования город Венев Веневского района» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «ведет прием уведомлений в рабочие дни с 9.00 до 15.00» заменить словами «ведет прием уведомлений в рабочие дни с 9.00 до 14.30».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования Веневский район Давиденко С.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Заместитель

главы администрации муниципального образования

Веневский район
	А.Г. Шубчинский